ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Агиштинского сельского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Агиштинского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики»».

Дата проведения: « 15 » марта 2023г. **Время проведения**: 10 часов 00 минут

Место проведения: ЧР, Шалинский район, с. Агишты, ул. А-Х. Кадырова, 31, здание администрации Агиштинского сельского поселения.

Председатель публичных слушаний: глава Агиштинского сельского поселения – Газбеков Хасан Такаевич

Секретарь публичных слушаний: Самралиев И.Б.

На слушаниях присутствуют: депутаты Совета депутатов Агиштинского сельского поселения, специалисты администрации Агиштинского сельского поселения, жители Агиштинского сельского поселения.

Тема слушаний:

Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Агиштинского сельского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Агиштинского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики».

Докладчик: глава Агиштинского сельского поселения — Худаев Шамхан Саламбекович ознакомил жителей Агиштинского сельского поселения с порядком проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Агиштинского сельского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Агиштинского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики»

проинформировал Также участников публичных слушаний основополагающих нормах и аспектах проекта решения Совета депутатов Агиштинскогосельского поселения O» внесении изменений Правила благоустройства территории муниципального образования «Агиштинского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики»»

Вопросы к Худаеву Ш.С.?

Вопросов не поступило.

Желающих выступить нет.

Предложений, замечаний, дополнений по проекту решения Совета депутатов Агиштинского сельского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Агиштинского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики» не поступило.

По результатам публичных слушаний принято решение одобрить проект решения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования» Агиштинского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики»» и рекомендовать его для принятия Советом депутатов Агиштинского сельского поселения.

Решили:

- 1. Разместить проект Решение Совета депутатов Агиштинского сельского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования»
- 2. В течение месяца принять решение Совета депутатов Агиштинского сельского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования» и разместить на сайте администрации Агиштинского сельского поселения.

Chons

Председатель

Секретарь

Газбеков Х.Т.

Самралиев И.Б.